
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження 
Запорізького міського голови від 11.11.2021 
№199р «Про проведення службового розслідування» 
 
 

Керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до розпорядження Запорізького міського голови від 

11.11.2021 №199р «Про проведення службового розслідування», а  саме: пункт 2 

розпорядження Запорізького міського голови від 11.11.2021 №199р викласти в 

такій редакції: 

«2. Для проведення службового розслідування утворити комісію у складі: 

 

Васюк Анатолій Григорович 

 

 

Члени комісії: 

 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, 

голова комісії; 

Ковальов Євген Станіславович - помічник-консультант депутата 

Запорізької міської ради КуртєваА.В.; 

 

Кулеш Ірина Олександрівна - голова постійної комісії з питань 

охорони здоров’я та соціального 

захисту населення Запорізької міської 

ради (за згодою);  

 

Лисенко Віталій Володимирович - голова районної адміністрації 

Запорізької міської ради по 

Вознесенівському району; 

 

Мотовиця Наталія Яківна - старший викладач кафедри 

організації охорони здоров’я, 

публічного управління та 

адміністрування ДЗ «ЗМПАПО МОЗ 

України» (за згодою); 



Царенко Олексій Михайлович - радник Запорізького міського голови 

(поза штатом); 

 

Колерова Марина Євгенівна - завідувачка відділення організації 

епідеміологічних досліджень ДУ 

«Запорізький обласний центр 

контролю та профилактики хвороб 

Міністерства охорони здоров’я 

України» (за згодою) 

 

Косогор Юлія Андріївна 

 

 

 

- заступник начальника управління 

реформ і розвитку медичної 

допомоги-начальник відділу 

лікувально-профілактичної допомоги 

Департаменту охорони здоров’я 

облдержадміністрації (за згодою); 

 

Баранник Олена Леонідівна  - начальник відділу правової допомоги 

та судової роботи управління з питань 

правового забезпечення діяльності 

міської ради та її виконавчих органів 

департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                        Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




